
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
14 9 3 12 10 5

25

╳

20
1
21

7
22

9
23

15
25

19
Auszeit

Ende
14:19 B  MTV Salzgit… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 15 3 7 11

1118
5:14

0
8

2
9

4
10

5
11

6 7 Auszeit

2:7
5:12

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  MTV Salzgit… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 16 5 11 18

88
4:17

╳

7
1
8

2 3 4 6 Auszeit

2:10
6:20

Ende
14:38 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 12 3 5 14

2510
20:6

3
22

4
25

10 14 18 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Jugend-KM NVV-Region BS-Nord U18w
Frauen

A  USC Braunschweig I vs. MTV Salzgitter B
Spiel 7 19.11.2023 14:00 Uhr

Gymnasium Salzgitter-Bad
(Sporthalle)

38259 Salzgitter-Bad

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USC Braunsc… 8/14
2 Vandromme, Emma X
3 Warnecke, Milena X
4 Battermann, Joleen X
5 Heine, Liv Merja X
9 Haubitz, Finja X

10 Mann, Jette Nike X
12 Diakite, Fanta X
14 Gaus, Janna Charlotte X
A  Libero
2 Vandromme, Emma X
A  Offizielle

CT Zech, Lasse E
T Rogalski, Frank E

C

B  MTV Salzgit… 9/14

3 Bersevica, Laura X
5 Bostan, Amila X
7 Smal, Anna X
8 Kupisch, Milla X

10 Nykiel, Maxine X
11 Wolfgram, Louisa Maria X
15 Fricke, Paulina X
16 Cramme, Jana X
18 Hauser, Jule X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  USC Braunsc… MTV Salzgit… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 11 0 1 2
0 1 1 25 2 16 8 0 1 2

3
0 1 2 50 35 19 0 2 4
Start: 14:00 Ende: 14:38 Dauer: 0:38

Sieger: USC Braunschweig I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaletka, Sebastian 1
2 Martin , Mia 2

Schr. Buchbinder, Jody
Assist. Bäßler, Finja

Dokument erstellt: 19.11.2023 14:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


