

Jugend-KM NVV-Region BS-Nord U18w

Frauen

(A) USC Braunschweig I vs. MTV Salzgitter (B)

Spiel 7

19.11.2023 14:00 Uhr

Gymnasium Salzgitter-Bad (Sporthalle) 38259 Salzgitter-Bad



			S	Start 14:00		A USC Braunsc			R	Ende 14:19		B MTV Salzgit				s	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung			14	9	3	12	10	5		10	8	15	3	7	11	
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ľ							25						18	11
Aufstellun		Spielstand	Z													5:14	
Ш		4 5	-														
	Aufochlos	1. 5. 2. 6.	1	X 20	1 21	7 22	9 23	15 25	19	Auszeit	0 8		4 10	5 ①	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		20	21	22	23	وع			J	5	10	<u></u>			2:7 5:12

Schiedsgericht Kaletka, Sebastian Martin , Mia

S	Start B MTV Salzgit R				R		ide :38	A	s						
Α	ı	I II III IV V VI Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte					
T	3	10	16	5	11	18	_	9	4	12	3	5	14		
_		8					8			10				25	
4		4:17								20:6					
2	X,	1 8)	2	3	4	6		3 22	4 25)	10	14	18	20	Auszeit	
	•	9					2:10 6:20		٩						

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
5		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-				ļ																					
	,	runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
			3. 7. 4. 8.																						

						A	USC Braunsc	8/14		3)	MTV Salzgit	9/14
						2	Vandromme, Emma	X		_		1 1/
						3	Warnecke, Milena	Х	ш	3	Bersevica, Laura	Х
						4	Battermann, Joleen	Х	Ľ	ō	Bostan, Amila	Х
						5	© Heine, Liv Merja	Х	Ľ	7	Smal, Anna	Х
						9	Haubitz, Finja	Х	Ľ	3	Kupisch, Milla	Х
						10		Х	1	0	© Nykiel, Maxine	Х
						12	Diakite, Fanta	X	1	1	Wolfgram, Louisa Maria	ı X
						14		e X	1	5	Fricke, Paulina	Х
						~	Libero		1	6	Cramme, Jana	Х
						2	,	- 1	1	8	Hauser, Jule	Х
						2	Vandromme, Emma	Х	_	\sim		
k	nisse				_	(A)) Offizielle		ľ	3)	Libero	
	MTV	Salz	git.	(B)	СТ	Zech, Lasse	Е	1	_	Offi-:-III-	
	Dauer	Р	G	W	/ A	Т	Rogalski, Frank	Е	ᄬ	3)	Offizielle	
	19	11	0	1	. 2			•				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
<u> </u>	_

Schr.

Linienrichter

Buchbinder, Jody

Assist. Bäßler, Finja

Dokument erstellt: 19.11.2023 14:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

1

2

3

Sieger: USC Braunschweig I

Start: 14:00 Ende: 14:38 Dauer: 0:38

8 0 1 2

35 | 19 | 0 | 2 | 4

16

A W G P Satz

0 0 1 25

0 1 1 25

0 1 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP